

Obec Dvorce - podatelna

Od:
Odesláno: 3. ledna 2012 18:41
Komu: Obec Dvorce
Předmět: Fwd:
Přílohy: Žádost podle z.č.106.docx

V příloze zasílám žádost podle zák.č.106/1999 Sb.
Předem děkuji za odpověď

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6765 (20120103) _____

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

 OBECE DVORCE OBEČNÍ ÚŘAD DVORCE	Evidenční číslo: 46/2012
3.1.2012 Došlo: 18.1.12 - 4 - 01 - 2012	Podací číslo: E-MAIL
Č.j.: 39 / 2012	Zpracovatel: Bj
Počet listů dokumentu: 1	Spisový znak: 84.1
Počet příloh: 1 (13 KB)	Skart. značkování: S/5
Počet listů příloh: 1	Podpis: 
Způsob vyřízení: E-MAILOVA ODPOVĚD	
Vyřízeno: 18-01-2012	
ZALOŽIT!	

Žádost

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel :

Přesná adresa (včetně PSČ):

E-mail:

žádá Obecní úřad ve Dvorcích, Náměstí 13, 793 68 DVORCE
v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací.

Podrobný popis požadované informace:

1. **Žádám o zaslání zápisů z jednání kontrolního a finančního výboru od ledna do prosince 2011 (pokud možno s případným vyznačením zaevidování na OÚ - datum a podpis osoby, která zápisy pro OÚ přebírala).**
2. **Žádám o zaslání smluv Obce Dvorce a ON-OK Libina s.r.o. - Smlouvy o kontrolní činnosti.**
3. **Žádám o zaslání pravidel pro vyřizování stížností Obce Dvorce (v případě, že byla vydána).**
4. **Žádám o sdělení statistiky stížností za rok 2011 – počet podaných stížností v roce 2011, problematika jednotlivých stížností, kdo podané stížnosti projednal a s jakým výsledkem byly vyhodnoceny.**

Všechny požadované informace včetně požadovaných dokumentů žádám zaslat elektronicky na výše uvedený e-mail.

Ve Dvorcích dne 03.01. 2012

Podpis žadatele:

Obec Dvorce - podatelna

Od:
Odesláno: 17. ledna 2012 22:56
Komu: Obec Dvorce
Předmět: Změna žádosti

Ke své žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. zaslané dne 3.1.2012 sděluji, že již netrám a nepožaduji poskytnutí informací uvedených pod bodem 1 - Zaslání zápisů z jednání kontrolního a finančního výboru od ledna do prosince 2011.....
Na poskytnutí informací uvedených pod body 2-4 nadále trvám.

Děkuji.
S pozdravem

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6804 (20120117) _____

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

 OBEC DVORCE OBECNÍ ÚŘAD DVORCE	Evidenční číslo: 209/2012
17.1.2012 Došlo: 22,56h 18-01-2012	Popací číslo: E-MAIL
Č.j.: 186/2012	Zpracovatel: Bj
Počet stížností: 1	Spisový znak: 84.1
Počet příloh: 0	Skart. značka: S/5
Počet odpovědí: 0	Podpis: <i>[Signature]</i>
Způsob vyřízení: E-MAILOVA ODPOVĚD	
Vyřízeno: 18-01-2012	
ZALOŽIT!	

Obec Dvorce - podatelna

Od: Obec Dvorce - podatelna [podatelna@obecdvorce.cz]
Odesláno: 18. ledna 2012 17:15
Komu:
Předmět: RE: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: průvodní dopis.pdf; Smlouva o kontrolní činnosti.pdf

Důležitost: Vysoká

Naše č.j.: OÚ-39/2012-Bj

Způsob vyřízení dokumentu:	
- ODESLÁNO	E-MAILEM
Datum vyřízení	18-01-2012
Spisový znak	84.1
Skartovní znak	15
Podpis zpracovatele:	
ZALOŽIT!	

Vážená paní

v příloze Vám zasílám odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S přáním hezkého dne

Jan Božovský
starosta

OBEC DVORCE
Náměstí 13
793 68 DVORCE

Tel.: 554 219 881
Mobil: 724 078 608
www.obecdvorce.cz

-----Original Message-----

From:
Sent: Tuesday, January 03, 2012 6:41 PM
To: Obec Dvorce
Subject: Fwd:

V příloze zasílám žádost podle zák.č.106/1999 Sb.
Předem děkuji za odpověď

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6765 (20120103) _____

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6806 (20120118) _____

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>



O B E C D V O R C E

PSČ 793 68

Způsob vyřízení dokumentu:	
- ODESÍLÁNO	E-MAILEM
Datum vyřízení:	18-01-2012
Číslo přílohy:	84.1
Číslo listu / znak / lhůta:	3/5
Podpis zpracovatele:	
ZALOŽIT!	

Vaše značka / ze dne

Naše značka
OÚ-39/2012-Bj

Vyřizuje / linka
Božovský
724 078 608

Dvorce
2012-01-18

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Přeji Vám hezký den a zasílám Vám tímto odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací. K bodu 1. mám informaci, že jste již vše potřebné projednala s kontrolním a finančním výborem a všechny požadované informace jste již dostala, tudíž nebudu odpovídat já.

K bodu 2. Vám zasíláme přílohou požadovanou smlouvu mezi obcí Dvorce a firmou ON-OK Libina s.r.o., která byla v minulosti uzavřena na kontrolní činnost.

K bodu 3. Vám musím sdělit, že obec Dvorce zatím nemá zpracována pravidla pro přijímání a vyřizování stížností. Tento dokument budeme v současné době připravovat, pověřený pracovník (paní Božovská) se dne 26. 1. 2012 zúčastní příslušného školení k této problematice. Tento dokument bude zpracován v průběhu roku 2012.

K bodu 4. Vám sděluji, že v loňském roce byly evidovány dvě oficiální stížnosti, obě od pana První došla 20. 5. 2011 (čj. OÚ-1618/2011-Vo) a týkala se způsobu provádění sečení travnatých ploch ve Dvorcích. Druhá stížnost ze stejného dne (čj. OÚ-1617/2011-Vo) se jednala stížností na jednání pana jako pracovníka obce. Obě tyto stížnosti byly osobně projednány a vyřízeny starostkou obce dne 27. 5. 2011.

Mějte hezký a úspěšný den




Jan Božovský
starosta

TELEFON:
554 745 272-3

FAX:
554 219 881

IČO:
00295973

E-MAIL:
podatelna@obecdvorce.cz

WEBOVÉ STRÁNKY:
www.obecdvorce.cz